
Id: FEEFE1EE-F6FA-46F1-A265-8ADD10AE4376. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie wyłączenia  budynku mieszkalnego z zasobu mieszkaniowego Gminy Strzelin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm. ) art. 20 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 

gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U z 2023 r. poz.725 ze zm) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Wyłącza sie z mieszkaniowego zasobu Gminy Strzelin  budynek mieszkalny położony przy ulicy 

Pocztowej 4 w Strzelinie z uwagi na jego zły stan techniczny. 

2. Łączna  powierzchnia mieszkalna budynku wynosi 415,43 m2. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Nieruchomości, Urbanistyki, Rolnictwa 

i Gospodarki Wodnej Urzędu Miasta i Gminy Strzelin oraz Kierownikowi Centrum Usług Komuanlnych 

i Technicznych w Strzelinie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin 
           /-/ Dorota Pawnuk 

 


